Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 23.01.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00428 vom Z2B29D5A63 2211 Ankauf von Roh- und/oder 297,00
GmbH Filiale Meran 31.12.19 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
2 23.01.2020 |549 - Leggere srl Rechn. 21404 vom 31.12.19 549 Z722AFF40D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 20,12
- Leggere srl Verbrauchsgitern
3 23.01.2020 |[442 - ALESSIO Rechn. 1/PA vom 08.01.20 442 - ZAD2B2AA70 2.2.1.2 Dienstleistungen 198,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
4 23.01.2020 |528 - Limitis GmbH Rechn. 2638/2020 vom 10.01.20 Z552AFA3AE 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.300,00
528 - Limitis GmbH Dritter
5 23.01.2020 {399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-89 vom ZDB2B640CA 221.2 Dienstleistungen 30,00
GmbH 17.01.20 399 - Amonn Office
GmbH
6 23.01.2020 |128 - Stafette Verlag Rechn. 66/00 vom 21.01.20 128 - Z382B94B78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
KG Suidtiroler Stafette Verlag Sudtiroler Verbrauchsgutern
Lesezirkel Lesezirkel
8 31.01.2020 |77 - Mitgliedsbeitrag 2019-20 221.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulsprengel Nonsberg
Sudtirol
9 31.01.2020 |550 - Johannes de Rechnung Nr.20201 von 23.01.20 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.040,00
Zordo Johannes de Zordo
10 31.01.2020 |[416 - Athesia Druck Rechn. 20022-80107 vom ZCA2B037E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 504,00
GmbH - 24.01.20 416 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH - Zeitungsvertrieb
11 07.02.2020 |549 - Leggere srl Rechn. 769 vom 31.01.20 549 - Z722AFF40D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,52
Leggere srl Verbrauchsgutern
12 07.02.2020 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-12 vom 06.02.20 55 - ZE229713B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,60
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
14 10.03.2020 |343 - Erika Tours s.r.l. | Rechn. 38 vom 07.02.20 343 - ZE82BCEF4A 2212 Dienstleistungen 409,09

a socio unico di
Larcher Christian

Erika Tours s.r.l. a socio unico di
Larcher Christian
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
15 10.03.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 20007-00064 vom Z5429BF2D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,33
GmbH Filiale Meran 13.02.20 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
16 10.03.2020 |530 - Loeff System Rechn. 20034-02268 vom Z422B1E3FA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 456,88
GmbH 13.02.20 530 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
17 10.03.2020 |257 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2020-52 vom Z392AB52FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,20
Objekteinrichtungen 14.02.20 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen
18 10.03.2020 |77 - Rechn. 102 vom 18.02.20 77 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 17,00
Bibliotheksverband Bibliotheksverband Sudtirol
Sidtirol
19 10.03.2020 |56 - ASSA Verband SSP Nonsberg - Mitgliedsbeitrag 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen ASSA 2020
Schulen Sudtirols -
20 10.03.2020 |442 - ALESSIO Rechn. 20/PAvom 24.02.20 442 - | ZB42C2508F 2.2.1.2 Dienstleistungen 109,09
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
22 27.03.2020 |247 - Opitec ltalien Rechn. 6302198 vom 06.03.20 Z892C55849 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 513,07
GmbH 247 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
23 27.03.2020 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 3/00 vom 11.03.20 211 - Z142C0C66D 221.2 Dienstleistungen 80,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
24 27.03.2020 {399 - Amonn Office Rechn. VKRECH vom 13.03.20 Z352BDFEAD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.100,00
GmbH 399 - Amonn Office GmbH
25 31.03.2020 |246 - OEW Lastschrift Nr. 42 vom 18.02.20 221.2 Dienstleistungen 129,10
Organisation fur Eine | 246 - OEW Organisation fir Eine
solidarische Welt solidarische Welt
27 24.04.2020 [399 - Amonn Office Rechn. VKRECH vom 13.03.20 Z352BDFEAD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.100,00

GmbH

399 - Amonn Office GmbH
(Neu-Uberw nach Riickz, Mwst.
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

28 05.05.2020 |556 - Cassa Centrale | Rechn. INDO1E000065020 vom Z582CB187D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,00
Banca Credito 29.04.20 556 - Cassa Centrale Verbrauchsgitern
Cooperativo ltaliano Banca Credito Cooperativo

30 26.05.2020 [299 - Gruppo Rechn. 20204E10418 vom Z472C54875 2211 Ankauf von Roh- und/oder 457,32
Spaggiari Parma 11.05.20 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgitern
S.P.A. Parma S.P.A.

31 11.06.2020 |417 - Kiesswetter Rechnung Nr.1 pa/2020 von 2212 Dienstleistungen 265,77
Valentina 03.06.20 Kiesswetter Valentina

32 11.06.2020 |491 - Deutschspr. Ressourcenbeteiligung am 2.2.31 Laufende Zuwendungen 380,70
Schulsprengel St. Fortbildungsverbund
Martin in Passeier Burggrafenamt - Shuljahr

35 30.06.2020 |92 - Buchladen Lana Rechn. 342/E vom 16.06.20 92 - Z022D30669 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 610,63
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & CoKG

36 30.06.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 20007 vom 22.06.20 60 - ZB32D08FA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,64
GmbH Filiale Meran Athesia Buch GmbH Filiale Meran Verbrauchsgutern

37 30.06.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 20007-00156 vom ZB32D08FA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,84
GmbH Filiale Meran 30.06.20 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern

GmbH Filiale Meran

38 08.07.2020 [399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8145 vom | ZDB2B640CA 2.2.1.2 Dienstleistungen 718,50

GmbH 30.06.20 399 - Amonn Office
GmbH

39 05.08.2020 |299 - Gruppo Rechn. 20204E18511 vom Z782DCDAB9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 973,27
Spaggiari Parma 29.07.2020 299 - Gruppo Verbrauchsgutern
S.P.A. Spaggiari Parma S.P.A.

41 28.08.2020 {299 - Gruppo Rechn. 20204E18859 vom Z782DCDAB9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 11,10
Spaggiari Parma 04.08.2020 299 - Gruppo Verbrauchsgutern
S.P.A. Spaggiari Parma S.P.A.

42 28.08.2020 |299 - Gruppo Rechn. 20204E18944 vom ZBF2DDF59B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 731,88
Spaggiari Parma 05.08.2020 299 - Gruppo Verbrauchsgutern
S.P.A. Spaggiari Parma S.P.A.
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
43 28.08.2020 |530 - Loeff System 20034-10927 vom 14.08.2020 Z282DCDABB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 382,74
GmbH 530 - Loeff System GmbH Verbrauchsgutern
44 28.08.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 20007-00208 vom Z5E2DC1D59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.470,69
GmbH Filiale Meran 18.08.2020 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
45 11.09.2020 |92 - Buchladen Lana Rechn. 520/E vom 14.08.2020 92 | ZF52DD024C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 736,02
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgitern
KG Susanna & Co KG
46 11.09.2020 |530 - Loeff System Rechn. 20034-11258 vom ZF02DFFCBC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 670,09
GmbH 26.08.2020 530 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
47 11.09.2020 [480 - Plaschke Klaus | Rechn. 102 vom 27.08.2020 480 Z452DCDAB4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 612,58
Campus Schulbedarf | - Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgutern
Schulbedarf
48 11.09.2020 |557 - Gebelin Maurizio | Ruckerstattung 50 % des 2.21.9 Sonstige 12,50
Schiulerbeitrags 2019/20 fiir Gebarungsausgaben
Tonner Adam
49 11.09.2020 |560 - Battisti Zaira Rickzahlung 50% des 2219 Sonstige 12,50
Schilerbeitrags 2019/20 flr Gebarungsausgaben
Comito Mia
50 11.09.2020 |559 - Egger Anton Ruckzahlung 50 % Schiilerbeitrag 2.21.9 Sonstige 12,50
Johann 2019/20 fir Egger Armin Gebarungsausgaben
51 11.09.2020 |558 - Kofler Alex Ruckzahlungs 50% 2.21.9 Sonstige 12,50
Schiulerbeitrag 2019/20 fur Kofler Gebarungsausgaben
Jonas
52 11.09.2020 |561 - Tonner Isidor Ruckzahlung 50% Schilerbeitrag 2219 Sonstige 12,50
2019/20 far Tonner Adam Gebarungsausgaben
53 11.09.2020 |247 - Opitec ltalien Rechn. 6306413 vom 25.08.2020 | ZAC2E072B1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 162,46

GmbH

247 - Opitec Italien GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
54 11.09.2020 |517 - Tinkhauser Rechn. 2265786 vom 31.08.2020 | Z4D2DFF9FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,00
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
55 11.09.2020 |517 - Tinkhauser Rechn. 2265785 vom 31.08.2020 | ZAB2DCDABE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 152,50
Bldromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
56 11.09.2020 |517 - Tinkhauser Rechn. 2265784 vom 31.08.2020 | Z832DCDABF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 192,50
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
57 11.09.2020 |92 - Buchladen Lana Rechn. 596/E vom 31.08.2020 92 | ZF52DD024C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 277,43
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgutern
KG Susanna & Co KG
58 11.09.2020 |397 - Kofler Karl Josef | Ruckzahlung 50 % des 2.21.9 Sonstige 12,50
Schiulerbeitrages 2019/20 fir Gebarungsausgaben
Kofler Patrick
60 30.09.2020 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-121 vom 14.09.20 55 - ZF92EQ039FD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 96,30
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
61 30.09.2020 |548 - Tischlerei Rechn. 2020E0231 vom 14.09.20 | Z9A2EOFFEE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 150,00
Schneider OHG 548 - Tischlerei Schneider OHG Verbrauchsgitern
Schneider Gerhard Schneider Gerhard und Christoph
62 30.09.2020 |238 - Musik Walter Rechn. 1234 vom 23.09.20 238 - Z862ABB533 221.2 Dienstleistungen 102,54
GmbH Musik Walter GmbH
63 30.09.2020 |299 - Gruppo Rechn. 20204E19687 vom Z472E09733 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 146,62
Spaggiari Parma 26.08.20 299 - Gruppo Spagagiari Verbrauchsgutern
S.P.A Parma S.P.A.
64 30.09.2020 |[442 - ALESSIO Rechn. 24/PAvom 24.09.20 442 - | Z1A2E56A3A 2.2.1.2 Dienstleistungen 145,45
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
65 30.09.2020 |77 - Bearbeitung Bibliotheksbucher fir NA 221.2 Dienstleistungen 23,00

Bibliotheksverband
Sudtirol

die Grundshcule Proveis
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
67 20.10.2020 |549 - Leggere srl Rechn. 10834 vom 30.09.20 549 Z4D2DD08FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 336,35
- Leggere srl Verbrauchsgutern
68 20.10.2020 |282 - Pulitalia S.p.A. Rechn. 3000996/3 vom 30.09.20 ZD92EOBAA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 293,32
282 - Pulitalia S.p.A. Verbrauchsgutern
69 20.10.2020 |281 - RESS Rechn. 5/1555 vom 30.09.20 281 Z562E00927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 587,37
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
70 20.10.2020 |553 - Waldner Hannes | Rechnung Nr.12 von 04.10.20 221.2 Dienstleistungen 238,70
Waldner Hannes
71 20.10.2020 |299 - Gruppo Rechn. 20204E25414 vom ZB42E784D5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 406,36
Spaggiari Parma 30.09.20 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgutern
S.P.A. Parma S.P.A.
72 20.10.2020 [510 - Rivo Interior KG | Rechn. FATTPA 75_20 vom Z012E038D6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 156,48
der Sandra Stecher & | 10.10.20 510 - Rivo Interior KG Verbrauchsgutern
Co der Sandra Stecher & Co
73 20.10.2020 |332 - Paris Rechn. 456 vom 16.10.20 332 - Z292ECOF76 2212 Dienstleistungen 163,64
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
75 06.11.2020 |549 - Leggere srl Rechn. 12823 vom 30.10.20 549 Z4D2DDO08FB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3,42
- Leggere srl Verbrauchsgutern
76 06.11.2020 |517 - Tinkhauser Rechn. 2269731 vom 31.10.20 ZB42E39002 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 92,65
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
77 06.11.2020 |517 - Tinkhauser Rechn. 2269732 vom 31.10.20 Z8D2E863AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 432,50
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
79 17.11.2020 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 36/PA vom 09.11.20 562 - ZAA2F 17503 2.2.1.2 Dienstleistungen 520,00
Alto Adige Sas di Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio Venturi Giorgio
80 17.11.2020 |530 - Loeff System Rechn. 20034-15862 vom ZF22F0D560 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.374,00

GmbH

16.11.20 530 - Loeff System
GmbH

Verbrauchsgutern

08.06.2024 - 18:24

6/8

ssrhmtp14




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
81 04.12.2020 |548 - Tischlerei Rechn. 2020E0350 vom 23.11.20 Z692F25CEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 704,00
Schneider OHG 548 - Tischlerei Schneider OHG Verbrauchsgutern
Schneider Gerhard Schneider Gerhard und Christoph
82 04.12.2020 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 37/PA vom 25.11.20 562 - Z502F754B5 2.2.1.2 Dienstleistungen 330,00
Alto Adige Sas di Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio Venturi Giorgio
83 04.12.2020 |517 - Tinkhauser Rechn. 2271656 vom 30.11.20 ZF92EEQF71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 498,36
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
84 04.12.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 20007-00408 vom Z5B2EDD626 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 432,83
GmbH Filiale Meran 30.11.20 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
85 14.12.2020 |476 - Borgione Centro | Rechn. V3-13456 vom 13.11.20 ZF82EE0463 2211 Ankauf von Roh- und/oder 77,46
Didattico SRL 476 - Borgione Centro Didattico Verbrauchsgutern
SRL
86 14.12.2020 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 8/00 vom 04.12.20 211 - ZOE2EAB877 2.2.1.2 Dienstleistungen 60,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
87 14.12.2020 |60 - Athesia Buch Rechn. 20007-00443 vom Z942F31707 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 462,06
GmbH Filiale Meran 11.12.20 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
89 22.12.2020 |92 - Buchladen Lana Rechn. 943/E vom 03.12.20 92 - Z7D2F34E99 2211 Ankauf von Roh- und/oder 383,86
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & Co KG
90 22.12.2020 |247 - Opitec ltalien Rechn. 6310866 vom 15.12.20 Z4B2FC1906 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 410,39
GmbH 247 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
91 22.12.2020 [399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12783 ZDB2B640CA 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.152,30
GmbH vom 17.12.20 399 - Amonn Office
GmbH
92 22.12.2020 |257 - Pedacta GmbH Rechn. PGPA-2020-758 vom Z062FD3D3C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 423,20

Objekteinrichtungen

22.12.20 257 - Pedacta GmbH
Objekteinrichtungen

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
Summe 36.485,82
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